
Sygeplejen Syd søger en dygtig sygeplejerske, grib
chancen nu.

Er du uddannet sygeplejerske, så er der nu en helt unik mulighed for at blive en del af Sygeplejen
Syd i Ikast-Brande Kommune, hvor du vil blive en del af en engageret og kompetent
medarbejdergruppe.
” Meningsfuldt arbejde, hvor du er med til at gøre en forskel i menneskers liv og trivsel. Vi er et
team, hvor vi er meget forskellige, men også meget tætte.” Britta, sygeplejerske.
 
En rehabiliterende tilgang med borgeren i fokus 
Vi er meget bevidste om, at tage udgangspunkt i borgerens tilstand, ressourcer, behov og mål, og
altid med en rehabiliterende tilgang i vores sygeplejeindsatser.  Vi har fokus på forebyggelse af
indlæggelser og tidlig opsporing af begyndende sygdom. 
I Ikast-Brande Kommune arbejder vi med udviklingen af selvstyrende tværfaglige teams, -hos os
kalder vi det Erantis. Hovedformålet er at skabe større trivsel for både borgerne og medarbejderne
gennem øget selvbestemmelse og involvering. 
Vær med til at præge udviklingen!
 
En hverdag ude hos borgerne og på vores klinik
I løbet af en typisk dag kommer du til at håndtere alt fra bl.a. sårbehandling og medicinhåndtering
som dispensering og injektioner, til koordinering og sygeplejefaglige udredninger, og dertil hørende
dokumentation. Du kører både ud til borgerne i deres private hjem, men vi har også
sygeplejeklinikker, hvor borgerne får en tid til behandling eller medicindispensering. 
”Der er altid nye udfordringer og spændende opgaver at løse. Jeg oplever stor selvstændighed i
arbejdet og mulighed for medindflydelse i planlægningen af min arbejdsdag.” Heidi, sygeplejerske

Arbejdstid og arbejdssted 
Hos os arbejder vi i to vagtlagt med weekendvagt hver 4. weekend.
Vi har indmøde enten på Brandlundparken i Brande eller Bavnehøjcenteret i Nr. Snede. Denne
stilling er med indmøde i Nr. Snede
 
Vi ønsker en kollega som:

er uddannet sygeplejerske ●

gerne med nogle års erfaring. ●

er god til at bevare roen og det faglige overblik, også i akutte situationer ●

kan håndtere en høj faglig kompleksitet, da borgerne oftest har flere diagnoser.●

behersker dansk, og du har kørekort.●

 ”Vi håber, at få en rigtig god kollega, der vil være med til at udvikle og bevare vores høje niveau af
sygepleje i Ikast-Brande Kommune. Vi har stor selvbestemmelse og indflydelse på den sygepleje,
vi udøver, og stor fleksibilitet...” Gitte, Sygeplejekoordinator
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår vil ske i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
Når vi ansætter personale i Sundhed og Ældre, er det en betingelse, at den person vi ønsker at
ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest og børneattest.
Ansøgningsfristen er d. 20. April 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. 
Timeantal og ansættelsesdato aftales med udgangspunkt i ansøgerens ønsker og Sygeplejen Syds
behov
Yderligere information. 
Såfremt du har spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Leder i Sygeplejen Syd Heidi
Dinesen på tlf. 30670050
Du bedes sende din ansøgning online. Klik på ”ANSØG” og vedhæft din ansøgning og dit CV
Vi glæder os til at høre fra dig
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https://erantis-ikastbrande.dk/
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